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DISCPLINARY BOARD ORDER

DECLINING SUA SPONTE REVIEW AND
ADOPTING HEARING OFFICER'S
DECISION

WASHINGTON STATE BAR ASSOCIATTON
n25 4n Avenue, Suite 600

Seattle, WA 98101-2539

QAq727-8207

This matter came before the Disciplinary Board for consideration of sua sponte review

pursuant to ELC 11.3(a). On July 6, 2015, the Clerk distributed the attached decision to the

Board,

IT IS HEREBY ORIIERED THAT the Board declines sua sponte review and

adopts the Hearing Officer's decisionl.

Dated this lii day of July,2015.

r The vote on this matter was l4-0, The following Board members voted: Dremousis, Bloomfield, Davis,

Cu*"y,Coy, Mclnvaille, Fischer, Andeen, BergJr, Cottrell, Smith, Mesher, Egeler and Myers'
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DISCIPLINARY

BEFORE THE
DISCIPLINARY BOARI)

OX'TIIE
WASHINGTON STATE BAR ASSOCIATION

Proceeding No. 13#001 l2

FINDINGS OF FACT, CONCLUSIONS
OF LAW, AND HEARING OFFICER'S
RECOMMENDATIONS

Pursuant to Rule 10.13 of the Rules for Enforcement of Lawyer Conduct ("ELC"), a

hearing was held before the undersigned Hearing Officer on January 14 and 15,2015.

Disciplinary counsel Debra Slater appeared for the Office of Disciplinary Counsel ("ODC") of

the Washington State Bar Association. Respondent Bakary Fansu Conteh appearcd,pro se.

I. FORMAL COMPLAINT

Respondent was charged by formal complaint dated December 23,2013, with 5 counts

of violation of the rules of professional conduct. Counts I - 2 involve Respondent's

representation of Ms. Saffie Badjie in an immigration matter. Counts 3 - 5 involve

Respondent's representation of Mr. John Muthaka in a personal irjury matter.

COI]NT 1

By failing to file his appeal brief on time, and/or by failing to file a Motion to Accept

Late-Filed Brief that complied with the Board of Immigration Appeals' (.'BIA") rules,

Respondent violated RPC 1.1 and/or RPC 1.3.

FINDINGS OF FACT, CONCLUSIONS OF LAW, AND HEARING
OFFICER'S RECOMMENDATIONS . I
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COTJNT 2

By failing to inform Ms. Badjie that he had filed his appeal brief after it was due,

Respondent violated RPC 1.4.

COI]NT 3

By failing to communicate the basis or rate of his fee to Mr. Muthaka, and/or by having

a contingent fee agreement that was not in writing and/or did not communicate the information

required under RPC 1.5(c)(2), Respondent violated RPC 1.5(b) and/or RPC 1.5(c).

COUNT 4

By failing to make reasonably diligent efforts to settle Mr. Muthaka's claim, by failing

to protect Mr. Muthaka's interests by filing suit before the statute of limitations expired, and/or

by failing to understand the significance of allowing the statute of limitations to expire,

Respondent violated RPC 1.1 and RPC 1.3.

COI]NT 5

By failing to keep Mr. Muthaka reasonably informed about the status of his claim,

by failing to inform him when the statute of limitations would expire, and/or by failing to

inform him that the statute of limitations had expired, Respondent violated RPC 1.4.

II. IIEARING

At the hearing on January 14 and 15,2015, six witnesses were sworn and presented

testimony, and various exhibits were admitted into evidence. The hanscript in this matter was

received in late January, and post-hearing briefs and proposed finding offact and conclusions

of law were successfully received by mid-March.

III. FINDINGS OF FACT

After having considered the testimony of the witnesses and other exhibits, and having

reviewed the post hearing written arguments of counsel and proposed findings of fact and

conclusions of law, the Hearing Officer finds the following facts were established by a clear

FINDINGS OF FACT, CONCLUSIONS OF LAW, AND HEARING
OFFICER'S RECOMMENDATIONS - 2
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preponderance of the evidence. ELC 10.14O). The following findings regarding Counts I

through 5 are based on the evidence presented at the hearing, specific exhibits or testimony

reflected in the hearing record.

A. Jurisdictional Facts.

1. Respondent was admitted to practice law in Washington on June 21,2A04.

2. Respondent is a sole practitioner. More than 50% of his practice is in the area
of immigration law. (TR 49). He also has a limited practice in family law and
has done some very limited personal injury work (TR 49).

B. Findinss of tr'act Reeardins Counts 1-2 of the Bar Complaint.

1. Saffie Badjie entered the United States in2002 from the Gambia on a visitor
visa and remained in the United States beyond the date authorized by her visa.
(EX 106).

2. Concerned about Ms. Badjie's immigration status, Ms. Badjie's husband
contacted Respondent in November 2008 about having him assist with her
immigration matter. Ms. Badjie and her husband lived in Minnesota and had
resided previously in Atlanta (TR 309), (TR 50-51).

3. In January 2008, while travelling from Minnesota to Seattle, Ms. Badjie was
arrested and detained by the United States Department of Homeland Security.
Ms. Badjie then had her 11 month old United States Citizen daughter with her.
She was placed in removal proceedings and issued a Notice to Appear at a date
to be determined. (EX 106).

4. Ms. Badjie had previously received a letter from her mother that placed her in
fear of returning to the Gambia. In the letter, her mother wanted to have Ms.
Badjie's daughter subjected to female genital mutilation (*FGM'). (EX 107).

5. Respondent met with Ms. Badjie in January 2008. (TR 52).

6. Ms. Badjie had been subjected to FGM herself and did not want this for her
daughter. Respondent advised her that this fear for her daughter, along with her
own past persecution, gave Ms. Badjie a basis for seeking asylum. (TR 59-62,
3ll).

7. Respondent filed his Notice of Appearance in Ms. Badjie's case on April 20,
2009. (EX 109).

8. On November 12,2009, Respondent filed an Application for Asylum on behalf
of Ms. Badjie. (TR 68; Ex I l0).

FINDINGS OF FACT, CONCLUSIONS OF LAW, AND HEARING
OFFICER'S RECOMMENDATIONS - 3
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9.

10.

11.

t2.

13.

14.

15.

16.

17.

on March 8, 2011, a Merits or Individual Hearing on Ms. Badjie 's asylum case
took place in the Immigration court in Bloomington, Minnesota. Respondent
represented Ms. Badjie at the hearing. Evidence was presented and testimony
was taken. (TR 69).

On the same day, Immigration Judge Susan Castro delivered her oral decision
denying Ms. Badjie's request for asylum and denying her request for voluntary
departure. (TR 70; EX 115).

Respondent was present when the judge delivered her decision from the bench,
including her reasoning, at the March 8, 20l l hearing and therefore knew the
result of her decision and the reasons therefor. (TR 58).

Respondent received a copy of the order of the Immigration Judge on the day of
the hearing. The proof of service reflects that a copy was served on Respondent
on March 8, 2011. (EX 116).

Following the hearing, Respondent and Ms. Badjie discussed the options
available to her. Ms. Badjie decided to appeal the judge's decision. She hired
Respondent to handle the appeal and agreed to pay him an additional $r,500.
(TR 71,319).

On March 25,2011, Respondent filed a Notice of Appeal, EOIR Form 26 and
Notice of Appearance with the BIA. (EX 116).

ln item #8 of the Notice of Appeal, Respondent indicated that he intended to file
a separate brief. Immediately below that statement, the following admonition
appeared on the forrn:

WARNING: If you mark "Yes" in item #8, you will be expected to file
a written brief or statement after you receive a briefing schedule from
the Board. The Board may summarily dismiss your appeal if you do not
file a brief or statement within the time set in the briefing schedule. (EX
I l6).

Respondent was aware of the warning when he signed the Notice of Appeal.
(TR 73).

on April 6,2011, the BIA sent Respondent an acknowledgement that it had
received the appeal. The receipt contained the following language:

If you have any questions about how to file something at the Board, you
should review the Board's Practice Manual at wwwjustice.gov/eoir.
(EX 117).

FINDINGS OP FACT, CONCLUSIONS OF LAW, AND HEARING
OFFICER'S RECOMMENDATIONS - 4
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18.

19.
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25.

Respondent had access to the Practice Manual and was familiar with it. (TR
7s).

The Practice Manual describes procedures, requirements, and recommendations
for practice before the BIA. (EX 105, pg. 1).

The Practice Manual provides that the BIA date stamps all filings and strongly
recommends that parties file as far in advance of the deadline as possible. (EX
105, pg. 31; TR 75).

The Practice Manual also states:

If a brief is untimely, it is rejected and retumed to the party with an
explanation for the rejection. Parties wishing to refile an untimely brief
must file a motion asking the Board to accept the untimely brief and
include documentary evidence to support their motion, including such
evidence as affidavits and declarations under penalty of perjury. (EX
105, Ch. 3.1(c)(iii), p9.32),

The BIA Practice Manual emphasizes the importance of timely filing of briefs.
For example, "Briefs must arrive at the Board by the dates set in the briefing
schedule,o'(EX 105, p9.46, Sec. 4.2(e)). "Briefs must be timely.', (EX 105, pg.
53, sec. a.6@)). In non-detained cases, the appealing party has 2l calendar days
to file their brief. If a brief is untimely, it is rejected. The Board may reject a
brief as untimely at any time prior to the final adjudication of the appeal. (EX
105, pg. 60, Sec a.7@)(i) and (b).

on May 26,2a11, the BIA sent Respondent a "Notice-Briefing Schedule." The
brief in Ms. Badjie's case was due on June 16, zo11 . The briefing schedule
contained a warning that the brief must be RECEIVED at the Board on or
before that date. [emphasis in original]. There was also a warning that if the
brief is not filed within the time set for filing in the briefing schedule, the appeal
may be summarily dismissed. The Notice also stated that extensions of briefing
time will only be granted for good cause, that it is the policy of the Board that
no additional extensions will be granted. (EX I l8).

The briefing schedule also refers ro 8 cFR g 1003.1(d)(2)(iXE), which provides
that an appeal may be summarily dismissed if a brief is not filed within the time
set for filing. (EX 103).

Respondent knew of the BIA's requirements that briefs be timely filed. (TR 76-
82).

FINDINGS OF FACT, CONCLUSIONS OF LAW, AND HEARING
OFFICER'S RECOMMENDATIONS . 5
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27.

28.

The May 26,2011, Notice also stated that a copy of the decision of the
Immigration Judge was enclosed, as well as a copy of the transcript of the
testimony of record. (EX 118).

Respondent testified that a copy of the decision of the Immigration Judge was
not enclosed and that the signed oral decision was sent to him on June 9, 201l.
(TR 85; Ex 119).

Elizabeth Holmes, an expert in the area of immigration law and Ms. Badjie's
current lawyer, testified that although it could happen, she never had an
experience where the decision of the judge was not enclosed with the Notice -
Briefing Schedule. (TR 274-27 5).

Respondent's testimony on this issue appeared to reflect his belief that this
delay was a justification for filing his brief late. Respondent's position on this
issue is unwavering.

Respondent filed a Motion for Extension of Time to File Appeal Brief one day
before the brief was due. The Motion was received by the BIA on June 15,
2011. (EX 120).

Respondent did not attach any affidavits, declarations, or other evidence to the
motion, as required by the BIA. (TR 350).

Ms. Holmes, the expert in immigration law, testified that filing a request one
day before the original deadline was risky. (TR 286).

Nonetheless, on June 15, 201l, the BIA granted the extension and set July 7,
2011, as the date the brief must be received at the BIA. (EX l2l).

The appellant's brief was finally received by the BIA on July 8,2011. The brief
was not timely filed and Respondent knew that it had been filed late. (TR 351;
EX t22).

Respondent testified that by June 10, 20ll,about 29 days before the brief was
due, he had everything he needed to prepare and file the brief. (TR 360).

Respondent's explanation at the hearing for filing the brief late was that he did
not have enough time. Respondent's explanation was confusing and not
credible. (TR 361),

Respondent filed a Motion for Permission to Accept Late Appeal Brief. (EX
t23).

31.

32.

JJ.

29.

30.

34.

35.

36.

5t-

FINDINGS OF FACT, CONCLUSIONS OF LAW, AND HEARING
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38.

39.

40.

4r.

42.

The motion did not include afiidavits or declarations as required by the BIA.
Respondent testified that he knew that the practice Manual stated that
statements made in motions are not evidence. (TR 372).

In that motion, Respondent alleged that on July 6, 2011, the day before the brief
was due, he had been "held up" in a bond hearing at the Immigration court at
the Detention center in Tacoma, and he had been further delayed because of
heavy traffrc in Tacoma. He stated that he had attempted to send the brief by
courier, but the o'mails to the East coast leave early in the afternoon." (Ex
t23).

The Immigration Judge Detainee calendar shows that the hearing for
Respondent's client, David Njeng4 was scheduled to begin at l:00 pM on July
6,2071. (EX 132).

The Detention Center security procedures require visitors to the Detention

_center, including attorneys, to sign in and be issued a pass and to sign out when
finished. (TR 366).

The Attorney visitation Log for July 6, 2011, shows that Respondent, who was
assigned Pass #21, signed in on July 6,2011, at 12:46 pM and signed out at
1:29 PM. Respondent spent a total of 43 minutes at the Detention Center. (EX
132).

Respondent had sufficient time to file the brief on or before July 6,201l. His
statement that he was delayed at the Detention Center is not credible and does
not justi$/ filing the brief late.

Respondent testified that he sent a copy of the brief and the motion to Ms.
Badji_e without any explanation. He testified that this was his ordinary practice
and if Ms. Badjie had any questions, she would call him. (TR 373-374i.

on August 23,2012, Respondent was suspended from the practice of law for six
months by the washington State Supreme Court. Respondint sent a letter to
Ms. Badjie notifying her of his suspension and advising her to seek new
counsel. (EX 303; TR 320).

Ms. Badjie consulted with lawyer Elizabeth Holmes in August 2012. Ms.
Badjie brought with her all of the documents she had received from Respondent,
which she believed was her complete file. (TR 322).

Ms. Holmes telephoned the BIA's automated information system to obtain
information about Ms. Badjie's case. Based on the information she obtained
from the information system and the documents Ms. Badjie brought to her, Ms.
Holmes concluded that the documents Ms. Badjie had provided tier were not

43.

44.

45.

46.

47.

FINDINGS OF FACT, CONCLUSIONS OF LAW, AND HEARING
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complete. She also concluded that it appeared the brief had been filed late. (TR
263-266).

48. The Motion for Permission to Accept Late Filed Brief was not among the
documents Ms. Badjie brought to Ms. Holmes. (TRZ63-266).

49. Ms. Holmes advised Ms. Badjie to contact Respondent and request her complete
file, which she did. Respondent then provided the complete fiie to Ms. Badjie.
The complete file contained the Motion for Perrnission to Accept Late Filed
Brief. (TR 263-266; EX |27;TRZ77).

50. Ms. Holmes informed Ms. Badjie that the brief had been filed late. This was the
first time Ms. Badjie knewthat the brief had been filed late. (TR 277,323).

51' Ms. Badjie was concerned and worried that because the brief had been filed late,
she would be deported to the Gambia. (TR 324).

52. Ms. Holmes filed a motion to remand the case back to the Immigration Court.
One of the bases for the motion was the ineffective assistance ofcounsel based
on the late filing of the brief and the fact that Respondent did not tell Ms. Badjie
that the brief had been filed late. (EX 129).

53. As part of the motion to remand, Ms. Badjie filed an Affidavit of Ineffective
Assistance of Counsel, stating that Mr. Conteh did not tell her that the brief had
been filed late. (EX 128).

54. The BIA thereafter remanded the case. The case is now pending before the
Immigration Court. (TR 278; EX 130).

55. Had the Motion to Remand not been filed, the BIA could have rejected
the late filed brief and dismissed s. Badjie's appear. (TR 27g).

Findiog. of Fact Resa"dine counts 3-5 of the Bar co-plaint.

1. 9l au-g.u* 14,2009,Mr. John Muthaka was injured in an automobile accident.
His vehicle was totaled. His vehicle was rear-dnded *tite riopp.J, ri r,. irua no
fault in the accident. (TR 96, 98, 186).

2. Mr. Muthaka o{l carried liability insurance which did not cover his bodily
injury or property damage. He did not have medical insurance. (fR tii.-'

3. After the accident, Mr. Muthaka consulted with Respondent about the accident
because Respondent was already representing him on an immigration matter.
(TR 205). Mr. Muthaka did not know how to proceed because he had never
been involved in an accident before. (TR 100).

FINDINGS OF FACT, CONCLUSIONS OF LAW, AND HEARING
OFFICER'S RECOMMENDATIONS - 8
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6.

7.

Respondent told Mr. Muthaka to get a copy of the police report, which he did.
(rR 100).

The police report, which is dated october 3o,zoog,clearly shows that the date
of the collision was August 14,2009, (EX 200).

Respondent admitted that Mr. Muthaka gave a copy of the police report to him.
(TR 101, 127).

Respondent acknowledged that the police report reflects that the date of the
collision was August 14,2A09. (TR 208).

Mr. Muthaka received a letter dated February 17,2010, from Allstate Insurance,
the insurer of the at-fault driver. The letter clearly also shows that the date of
the loss was August 14,2009, (EX 202).

Respondent admitted that Mr. Muthaka gave the letter to him. Respondent told
Mr. Muthaka to continue with his medical treatment and he would handle the
case for him. Mr. Muthaka thereby understood that Respondent was
representing him in the matter. (TR 102,209).

Respondent failed to enter into a written fee agreement with Mr. Muthaka, nor
did he explain the basis or rate of his fee to him. Respondent told Mr. Muthaka
that he would work with the insurance company and then he would tell him
what his fee was when they received the insurance money. Respondent never
sent Mr. Muthaka a billing statement for his services. (TR 102-103, 135-137).

Respondent initially testified at hearing that he told Mr. Muthaka that he would
charge him on an hourly basis and when the case settled, they would work out
"what payments will be done." (TR 214, 216).

Respondent later testified that his fee arangement with Mr. Muthaka was a flat
fee of $3,000 plus an hourly component. (TR 223-224).

Respondent was deposed on August 16,2013, as part of these disciplinary
proceedings. At his deposition, Respondent testified that he and Mi. Muthaka
did not have an exact fee agreement. He also testified that he told Mr. Muthaka
that attorneys may charge up to 33 percent of the recovery and that 33 percent
was the normal charge. Respondent also testified that it was his intention to
charge some percentage of the recovery, but he and Mr. Muthaka had not agreed
on the exact amount. Respondent further stated that if Mr. Muthaka did noi
recover anything, he would not have to pay Respondent anything. (TR 2lg-220;
EX 406, pg. 19-22).

9.

10.

11.

12.

13.

FINDINGS OF FACT, CONCLUSIONS OF LAW, AND HEARING
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16.

After the transcript of the deposition, Respondent made numerous corrections to
his deposition testimony. However, he did not correct his deposition testimony
on this point. (TR220-221; EX 407).

In his response to ODC's analysis letter, Respondent stated that he did not have
a contingent fee agreement with Mr. Muthaka. Respondent admitted that this
statement contradicted his deposition testimony. (TR 2zl2;EX a$).

Respondent also testified that the fee arrangement was a flat fee of $3,000 plus
an hourly component. (TR 223).

Respondent's testimony about the fee arrangement is contradictory and
inconsistent. Respondent's testimony aboutthe fee a:rangement ii ultimately
not credible.

Mr. Muthaka testified at hearing that Respondent did not discuss his fee
alrangement with him except to tell him to wait until the case settled and then
Respondent would let him know what the fees were. (TR 125).

Mr. Muthaka consulted with Respondent several times concerning his case.
Respondent told him to continue seeing his chiropractor. (TR 104).

Mr. Muthaka testified that Respondent did not discuss settling the case with
him, did not advise him that a lawsuit might have to be filed,-and did not advise
him that the statute of limitations was three years. (TR 104).

Respondent testified that he told Mr. Muthaka that generally they have a three-
year period to come up with the claim and it is important he get well before the
case was settled. Respondent's testimony on this point is noicredible. (TR
2l l).

Mr. Muthakaprovided his medical bills to Respondent. (TR 109).

victoria schubert, Allstate lnsurance claims adjuster, testified that Allstate
maintains a log, the Allstate claim History Report, that chronicles the actions
taken on a case. (TR 145; EX206).

The Report shows that on February rT,zora,Arstate sent a lefter to Mr.
Muthaka enclosing forms for him to sign and return to Allstate. (Exzoz).

on April 20,2010, Respondent returned the forms by fax to Heather BIau, one
of the Allstate employees handling Mr. Muthakaos case. He also faxed Ms.
Blau his letter of representation. one of the forms Respondent faxed to Ms.
Blau was an "Authorization to Disclose wage/Employer Information,'that I\{r.

19.

17.

18.

20.

21.

22.

23.

24.

25.
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26.

Muthaka had filled out. The second page of the Authorization showed the date
of loss was August 14,2009. (EX 204).

on July 13, 2010, cindy Kinser sent Respondent an affidavit of theft to be filled
out and retumed. The affrdavit would enable Allstate to establish the value of
Mr. Muthaka's vehicle so they could make a settlement offer on the property
damage aspect of the case. (TR l8l).

Respondent did not retum the affidavit to Allstate. on June L,2olz, almost two
years later, Ms. Kinser sent another affidavit to Respondent for Mr. Muthaka to
complete. (EX 211).

on July 10,2012, Allstate telephoned Respondent to ask questions about the
vehicle to assist them in valuing Mr. Muthaka's car. Respondent did not return
the call or provide the requested information. (TR 182; EX 206).

Allstate employees repeatedly telephoned Respondent and left messages with
Respondent's staff or voice mail messages for Respondent to call them.
Respondent did not return the calls. (EX 206).

on December 10, 2010, Respondent told Allstate employee cindy Kinser that
Mr. Muthaka was done treating and he would have a demand to them in 30
days. Ms. Kinser did not receive a demand and followed up on March l,2oll,
with a telephone message asking for a status update. Respondent did not get
back to Ms. Kinser. (EX 206).

on April 22,20t1, Ms. Kinser followed up with a letter requesting an update.
Ms. Kinser noted in the log that she had received no response to her prior
attempts to reach Respondent. (EX 206,207).

Ms. Kinser's December 8,2011, entry in the Allstate log reflects her frustration
in dealing with Respondent. she stated that she had been told for ayear a
demand is coming and that she either gets voicemail or if she sends a letter she
gets no response. Ms. Kinser telephoned Respondent again and left a voice mail
message. (EX 206).

on May 31,2012, Ms. Kinser telephoned Respondent's office and spoke to
Kingston. She told Kingston that a lawsuit had been filed by the second vehicle
involved in the accident. (EX 206).

The claim report also shows that Allstate valued Mr. Muthaka's vehicle at
$2,427.81. (EX 206).

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.
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42.

43.

Respondent testified that the entries in the Allstate Iog were accurate with the
exception of the May 3 r,2}l2,entry concerning the lawsuit having been filed.
(TR227-228).

Allstate_repeatedly attempted to get information from Respondent that would
enable them to make a settlement offer. Respondent ignored their requests.
Although Respondent told Allstate that he wbuld urr.irbl. a demand, he never
did. (TR 230).

Although Allstate sent Respondent a number of letters regarding Mr. Muthaka,s
case, Respondent did notrecall seeing them, even thougtithey were mailed to
his post office address. (TR 234).

Respondent admitted that he had not obtained Mr. Muthaka's medical records.
(TR 231-233).

Respondent never provided Allstate with medical records or chart notes that
would substantiate Mr. Muthaka's' bodily injwies. (TR 153, 166).

Ms. schubert testifred that Respondent did not provide them with anything
relating to the amount of Mr. Muthaka's property loss. (TR 153).

Ms. Schubert also testified that there was no question that Allstate,s insured was
solely Iiable for the accident. She also testified that if Respondent had provided
medical bills and information about Mr. Muthaka's prop".ty damage prior to the
statute of limitations running, Allstate would have evaluat"i tt. case and paid
Mr. Muthaka's reasonable and necessary accident related medical bills and his
property loss. (TR 166).

Ms. Schubert also testified that they would not pay Mr. Muthaka,s' medical
bills or property damage claim after the statute irua *n. (TR 167).

Respondent did not inform Mr. Muthaka that Allstate had contacted him and he
told Allstate he would assembre a demand. Respondent did not tell Mr.
Muthaka that he had not submitted a demand to Allstate. (TR 109).

Respondent did not consult with Mr. Muthaka about the value of his case, the
value of his vehicle, or a possibre settrement amount. (TR l il).
Respondent took no action to preserve Mr. Muthaka's claims. (TR 23g).

Il h1: 2072 or early 2013, Mr. Muthaka's chiropractor, Dr. winger, tord him
that his case was about "to expire because he has been with.. uloog time.,,
Mr. Muthaka relayed this information to Respondent. Respondent told him not

44,

45.

46.
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47.

48.

to worry, that he was taking care of it, and he has a similar case and knows how
it works. (TR 105-106).

Respondent testified that he knew the statute of limitation was three years.
However, he did not advise Mr. Muthaka that the statute of limitation on his
case would run on August 14,2A12. (TP.240-Z4Z),

Respondent testified that he mistook the date of his Notice of Appearance as the
date of the accident and that he thought the statute would run in April 2013.
(rR 27).

Even giving credence to this explanation, Respondent admitted he did not
advise Mr. Muthaka that, by his own calculation, the statute of limitations
would run in April2013. (TR 238).

In his May 10, 2013, response to the grievance filed by Mr. Muthaka,
Respondent explained that he was not certain that Mr. Muthaka's claim was
barred even though he knew it was outside the August 2012 date,because there
were other actions and that joinder was possible. He testified that he did legal
research on this issue by searching Yahoo. (TRZ47-Z4S).

Respondent sent Mr. Muthaka a letter informing Mr. Muthaka that he had been
suspended from the practice of law on August 23,2012, for six months and that
Mr. Muthaka needed to find a another lawyer. (TR l l l).

The letter did not advise Mr. Muthaka that the statute of limitations had run on
his claim. (TR 237).

Mr. Muthaka hired lawyer Cheryl Farrish to represent him. Ms. Farrish advised
Mr. Muthaka to get a copy of his client file. (EX 212).

Ms. Fanish spoke with Respondent on september 7,2012. Respondent told her
that there was still time under the statute and it did not run in the next 30 days.
Ms. Farrish confirmed this information in a letter dated September 13,2012.
(TR 188; Ex 213).

Ms. Farrish received client files from both Mr. Muthaka and Respondent. Ms.
Farrish observed that although Mr. Muthaka had been done treating for ten
montls, there were no medical records from the chiropractor, only incomplete
records from Mr. Muthaka's physician and incomplete records from
Harborview. The files did not contain any documentation of the property
damage and no witness statements. There was no demand in the file. There
were only three or four pieces of paper in the file. Ms, Fanish reviewed the
accident report and discovered that the statute of limitations had run on August
14,20t2. (TR 190).

49.

50.

51.

54.

55.

52.

53.
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56. Ms. Farrish conducted research on the case and discovered that a subrogation
lawsuit had been filed by USAA, the insurer of the other vehicle involvid in the
accident and that the at-fault driver, in his answer, admitted that his negligence
was the sole and proximate cause of the accident. (EX2l7 - Zlg).

The effect of this admission meant that if Respondent had filed a lawsuit on
time, Allstate would have paid Mr. Muthaka some sum of money. (TR 192).

The subrogation lawsuit was settled, and Allstate paid the entire $10,000
property damage policy limit to the other driver. (TR 193).

Ms. Farrish concluded that Mr. Muthaka's claim was time baned. (TR 194).

Mr. Muthaka's unpaid medical bills total $11,324.41, Many of the bills have
been tumed over to collection agencies. Respondent did not incur or advance
any costs on the case. (TR 196,245;EI'216).

Ms. Farrish, who was qualified as an expert witress in the area of personal
injury, opined that Respondent's statements in his response to the grievance
filed with ODC constituted a "blatant misunderstanding of the lawls it pertains
topersonal rnjurycases." (TR 198; EX400).

Ms. Farrish also reviewed Respondent's deposition testimony taken in these
proceedings on August 16,2013. Respondent's testimony that an insurance
policy enlarges the time to file a lawsuit is sornething she had never seen and is
not something an insurance company would do for an adverse party. (TR 199;
EX 406, pg. 33-3a).

Ms. Farrish testified that Respondent's opinion stated in his deposition
testimony that other lawsuits would extend the statute of limitations for Mr.
Muthaka was also not a correct statement of the law. (TR 200; EX 406).

Ms. Farrish contacted Allstate and was told they would not pay a claim that was
time bared. (TR 200).

Respondent received a reprimand on october l4,2oag,for violating Rpc g.a(c)
by misrepresenting his client's residential address.

on August 23,2012, Respondent was suspended from the practice of law for six
months by the washington supreme court for violating Rpc 3.3, Rpc g.4(c),
and RPC 8.1(d). (Ex 300).

Respondent was suspenled from the practice before the Board of Immigration
Appeals on September 24,2012. (EX 308).

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

65.

66.

67.

64.
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Respondent was suspended from the U.S. Court of Appeals for the Ninth Circuit
on October 2,2012. (EX 309).

Respondent was suspended from the u.S. District court western District of
Washington on October 16,ZOIZ. (EX 310).

Respondent was suspended for practicing before the Board of Immigration
9gurtr and the Deparrment of Homeland security on october 22,2dn. (Ex
31 1).

Based on the foregoing Findings of Fact found to have been established by a clear

preponderance ofthe evidence, the Hearing Officer makes the following Conclusions of Law:

COtiNT 1: By failing to file his appeal brief on time, and by failing to file a Motion to

Accept Late-Filed Brief that complied with the BIA's rules, Respondent's conduct violated

RPC 1.1 andRPC 1.3.

COUNT 2z By failing to inform Ms, Badjie that he had filed his appeal brief after it
was due, Respondent's conduct violated RpC 1.4.

COUNT 3: By failing to communicate the basis or rate of his fee to Mr. Muthaka, and

by having a contingent fee agreement that was not in writing and did not communicate the

information required under RPC 1.5(c)(2), Respondent's conduct violated RpC 1.5O) and RpC

1.5(c).

COUNT 4: By failing to make reasonably diligent efforts to settle Mr. Muthaka,s

claim, by failing to protect Mr. Muthaka's interests by filing suit before the statute of
limitations expired, and by failing to ascertain the significance of allowing the statute of
limitations to expire, Respondent's conduct violated Rpc 1.1 and Rpc 1.3.

COUNT 5: By failing to keep Mr. Muthaka reasonably informed about the status of
his claim, by failing to inform him when the statute of limitations would expire, and by failing

FINDINGS OF FACT, CONCLUSIONS OF LAW, ANDHEARING
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to inform him that the statute of limitations had expired, Respondent's conduct violated RpC

1.4.

V. PRESUMPTTVE SAI\CTIONS

A presumptive sanction must be determined for each ethical violation.l Applying the

Presumptive Sanctions sections as the Hearing Offrcer is required to do under Washington law

set forth in the American Bar Association ("ABA") Standards for Imposing Lawyer Sanctions

("ABA Standards") is a two-step process. The first step is to determine the presumptive

sanction, considering the ethical duty violated, the lawyer's mental state, and the extent of the

harm caused by the misconduct.2 The second step is to consider whether aggravating or

mitigating factors should alter the presumptive sanction.3

Absentaggrav$ing_ol mitigating circumstances, upon application of the factors
set out in Standard 3.0, the folloS.ng sanctions i.e gend;Iy appropriatiil----
cases involving.? failure to act withieasonable dili{ence intt pibmi,tness in

4.4t Disbarrnent is generally appropriate when:

(a) a lawyer abandons the practice and causes serious or
potentially serious injury to ailient; or

(b).a lawyer knowingly fails to perform services for a client
and causes serious or potentiallyierious injury to a clieni; oi-
(c) a lawyer engages in a pattern of neglect with respect to
chent matters and causes serious or potentially serious injury
to a client.

4.42 Suspension is generally appropriate when:

(p a larryer knowingly fails to perform serices for a
client and causes injury or potentiit injury to a client, or

I In re Anschell,l4g Wn.2d 484,69 p.3d g44, SSZ eOO3).2 ABA Standard 3; In re whitt, t4g Wn.2d707,717,72i.1a nl (2003).
" I n re Johnsoa, I 1 8 Wn.2d 693, 7 Ol, 826 p.2d I g6 (1 992).

FINDINGS OF FACT, CONCLUSIONS OF LAW, AND HEAzuNG
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(b) a larvyer engages in a pattern of neglect and causes
injury or potential injury to a client.

4.41. Repripqrd is generally appropriate when a lawyer is
negligent and does not act 

-witf 
r6asonable diii[er6 i"

representing a client, and causes injury or potential ii.lury toa
client.

4.44 Admonition is generally appropriate when a lawyer is
negligent and does nit act wiiri rtiasonaute ailieiffi- i"
represgqting a client, and causes little or no a-ctuai or
potential rqiury to a client.

ABA Standard 4.5 Lack of Competence.

,'e.t19nt., aggravating 
^ 
or mitigating circumstances, upon

apprlcatlon ot the tactors set out in Standard 3.0, 
-the

following sanctions are. generally appropriaie i -;ase;

involving failure to providE compltent 'representation 
to 

-a

client:

4.51 Disbarment is generally appropriate when a lawyer,s
course of conduct demonstrates- ihaf the lawyer aoeJ noi
understand the most fundamental legal Oo.nini, 

- 

oi
procedrres, and thq. lawyer,s conduct -causes injury ;;
potential injury to a client.

4.52 Suspension is generally appropriate when a lawyer
gngage_s in an area of practic-e in wtriiU the lawyer f<nriws
!e. or she is not competent, and causes injuryi poi*tirl
injury to a client.

4.53 Reprimand is generally appropriate when a lawyer:

(a) demonstrates failure to understand relevant legal doctrines
or procedures and causes injury or potential inj*i to a clienq
or

(b) is negligent in determining whether he or she is
competent.to handle.a legal matter and causes injury oi
potential injury to a client. -

4.54 Admonition is generally appropriate when a lawyer
engages in an isolated instance-of negligence in aete.mirirre
whether he or she is competent to hfrdle a tegat mati;;;'E
causes liule or no actual oi potential irjury to a-client

ABA Standard T.L Disbarment is generally appropriate
when a lawyer knowingly engages in-conauci tfrit ir'a

FTNDINGS OF FACT, CONCLUSIONS OF LAW, AND HEARING
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violation of a duty owed as a professional with the intent to
obtain a benefit for the lawyei or another, and causes
serious or potentially serious injury to a client, the public or
the legal system.

ABA StandardT.2 _suspension is generally
appropriate when a larvyer knowingly engages in
conduct that is a violation of a duty-owed-aia
p_rofessional and caus_es injury or fotential injury to a
client, the public, or the leld system

ABA Standard 7.3. Reprimand is generally appropriate
*.hg".u lawyer-negligently engages ii condu6t thit ii i
violation of a duty owed is a prdfessional and causes *.irry
or potential injury to a client, the public, or the legal
system.

ABA StandardT.4 Admonition is generally appropriate
when a lawyer engages in an isolatedinstance of'' F-

negligence that is a violation of a duty owed as a
professional, and causes little or no altual or potential
irjury to a client, the public, or the legal systdm.

Having carefully weighed applicable presumptive sanctions and having considered

aggravating and mitigating circumstances set forth in Section 9.22,theHearing Oflicer finds

the following aggravating factors present:

(a) prior disciplinary offenses (Respondent received a reprimand in 2009 for
violating RPC 8.4(c), and he was suspended for six months in2A?for violating
RPC 3.3, RPC 8.4(c), and RpC g.a(d));

(b) dishonest or selfish motive;
(c) a pattem of misconduct;
(d) multiple offenses;
(g) refusal to acknowledge wrongful nature of conduct;

No mitigating factors are applicable.

Respondent acted knowingly in failing to diligently represent Ms. Badjie and Mr.

Muthaka, resulting in injury to both Ms. Badjie and Mr. Muthaka. Mr. Muthaka has received

no compensation for his bodily injuries or his property loss due to the running of the statute of
limitations on his claims, and he has substantial medical bills that have been turned over to

collection agencies. In Ms' Badjie's circumstance, there was injury to the legal system because

FINDINGS OF FACT, CONCLUSIONS OF LAW, AND TIEARING
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additional time and resources had to be expended on her case because Respondent filed her

brief late. Ms. Badjie was injured because she suffered the anxiety of her case not proceeding

as she thought it would and the emotional distress as a result of Respondent's actions. She also

suffered potential injury in that her case might have been dismissed and ultimately possible

deportation had she not obtained new counsel who filed a Motion to Remand. The

presumptive sanction is suspension.

Respondent acted knowingly in failing to keep Mr. Muthaka reasonably informed about

the status of his case, failing to inform him when the statute of limitations would run, and

failing to inform him that the statute of limitations had expired. Mr. Muthaka was injured

because had Respondent informed him about when the statute of limitations ran, he could have

taken steps to ensure that his claim was protected. Instead, he was deprived of that

opportunity

Respondent also acted knowingly in failing to inform Ms. Badjie that he had filed the

brief in her case late. Similarly, Respondent knowingly did not send Ms. Badjie a copy of the:'-.,..
Motion for Permission to Accept Late Filed Brief, which would have alerted her to the fact that

he had filed the brief late. She suffered potential iojury as a result. If Ms. Holmes had not

investigated her case and discovered the untimely brief, Ms. Badjie's appeal might have been

dismissed, and she would have been subject to being deported.

Respondent also acted knowingly in failing to competently represent Ms. Badjie and

Mr. Muthaka. Respondent lacked an understanding of and appreciation for the necessity of
timely filing Ms. Badjie's brief. He also clearly lacked a basic understanding of how to handle

a personal injury case. Further, he demonstrated that he did not understand the importance of
the statute of limitations. Ms. Badjie and the legal system were injured. Ms. Badjie has

suffered emotional distress and the legal system has been burdened because court time has

been expended in the remand of Ms. Badjie's case. Mr. Muthaka was injured in that he has

FINDINGS OF FACT, CONCLUSIONS OF LAW, ANDHEARING
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received no compensation for his injuries or property damage, even though Allstate would have

compensated him potentially making him whole for his losses. The presumptive sanction is

suspension.

Respondent acted knowingly in failing to communicate the basis or rate of his fee to

Mr. Muthaka and by having a contingent fee agreement that was not in writing and did not

communicate the information required by RPC 1.5(c)(2). Mr. Muthaka suffered potential

injury. Had there been any monetary recovery on his case, it is unclear what fees would have

been. This uncertainty constitutes inju.y. The presumptive sanction is suspension.

Based on this review of aggravating and mitigating factors, the Hearing Officer

specifically finds, pursuant to the ABA Standards for Imposing Lawyer Sanctions, the

following conclusions under the Presumptive Section Standards, which are again set out by

individual count.

COUNT l: After finding Respondent engaged in an area of practice knowing he was

not competent by failing to fiJe his appeal brief on time and failing to file a Motion to Accept

Late Filed Brief which complied with the BIA's rules, in violation of RpC 1.1 and RpC 1.3.

The Hearing Offtcer, after weighing appropriate aggravating and mitigating factors, finds the

presumptive ABA Standards of 4.4 and 4.5 apply, and in applying the mitigating and

aggravating factors, also finds there is no basis to depart from the presumptive standard of

suspension.

COUNT 2: After finding the Respondent knowingly failed to inform Ms. Badjie that

he had filed his appeal brief after it was due in violation of RPC 1.4, the Hearing Officer, after

weighing appropriate aggravating and mitigating factors, finds the presumptive ABA Standard

4.4 applies, and in applying the mitigating and aggravating factors, also finds there is no basis

to depart from the presumptive standard of suspension.
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COUNT 3: After finding the Respondent knowingly failed to communicate the basis

or rate of his fee to Mr. Muthaka and had a contingent fee agreement that was not in writing

and did not communicate the information required under RPC 1.5(c)(2) in violation of RPC

1.5(b) and RPC 1.5(c), the Hearing officer, after weighing appropriate aggravating and

mitigating factors, finds the presumptive ABA Standard 7.0 applies, and in applying the

mitigating and aggravating factors, also finds there is no basis to depart from the presumptive

standard of suspension.

COUNT 4: After finding the Respondent knowingly failed to make reasonably diligent

efforts to settle Mr. Muthaka's claim, failed to protect Mr. Muthaka's interests by filing suit

before the statute of limitations expired, and faited to apprehend the significance of allowing

the statute of limitations to expire in violation of RPC I.I and RPC 1.3, the Hearing Officer,

after weighing appropriate aggravating and mitigating factors, finds the presumptive ABA

Standards 4.4 and 4.5 apply, and in applying the mitigating and aggravating factors, also finds

there is no basis to depart from the presumptive standard of suspension.

COUNT 5: Firuilly, after finding the Respondent knowingly failed to keep Mr.

Muthaka reasonably informed about the status of his claim, failed to inform him when the

statute of limitations would expire, and failed to inform him that the statute of limitations had

expired in violation of RPC 1.4, the Hearing Offrcer, after weighing appropriate aggravating

and mitigating factors, finds the presumptive ABA Standard 4.4 applies, and in applying the

mitigating and aggravating factors, also finds there is no basis to depart from the presumptive

standard of suspension.
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OMI\{ENT,C.TI CLI"}SIONvt.

\Vhen mllltiple ethical violations iue lbund, ilre ultinratc sanction improsed shr:uld at

least be consistent with tlrc sanction fcrr the most serious instance of n:isconduct.a Based on the.

A[]A Standards and l]re aggravating and mitigating factors evaluated at length above, the

Flear"irrg Oliicer recommends that Respondent Bakary F'ansu Conteh be suspcnclecl l:or two

,veat's. Finally. I further recomntend that restitution,to grievanr l\4r. Muthaka he ordered irr the

amount of'$l1.324.41 (which ftespondent's o"lun Closing Argument ar:rd l{esponse to ODCI's

Pn4:osed Firrdings, et al apparently accepts as "appropriatc and I'air here")s, refiecting Mr.

i\4uthaka's unpaicl meclical bills antl that lirture reinslatcmenr ol'Respondent l}om suspension

he conditioned on the payment ol'restitution noted here.

DA1"[iD this 20th da,v of'April. 2015

CEBTIFTCATE OF sFqr''CF.

I grlrriry rher I ca,serr a coov of .n, Wrtrft], hilLtjl4lm8,lfuYn
ti)r\!._(l,,lrvpred,tOrthe Of{rce of Discinlinary Cnunsel and ro he mailed

#H*
purililgeprel:arrl onrhe'?il1-taavr{ UYVl.l ,fu

Clerk/C

'' lnrerheAluttero.f'theDi.rciltlinun l'roceecling: Agtinsttlich$rclA.Palr.sott,l20Wn.2d833.B54 llgg3);lnre
tlu ilutter ai'thu Disdpliwtrl' Prat:eetling Sgainst .4lec: M. Sahvinnter. 153 Wn.ld 752, ?Sg. I0B I,.3d 761
12005); ln re Disciltliruur Proc:eedirtg ltguinsr Ronerrs, 152 Wn.2cl 1241, 115.94 P.3cl 939 (3004).
' I{cspondent's Closing Argumcnt, and Responsc to ODC's Pr:oposed Finclings ol'Fact, Cnnclusions of t.aw and
Hraring Ol'liccr's Recomrnendatinn at p. 7.

I:INDINCS OF l"AC'l', CONCLIJSIOI*S OF l"AW. AND I.lE.,\Rti.vG
OF IIICH IT'S RIiCOMIVI trNOA'I'ION S . ??

,-rl??s I8.-i

Fav-id W. \\ri{ey.
I-lear:ing Oll'rcer
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Please see attached Findings of Fact, conclusions of Law, and Hearing Office/s Recommendations signed by Hearing
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FlEm
I'/AY 26.?015

DISCIPLINARY
BOARD

I}OtrORB THII,
DISCIPLTNARY TIOARI}

OF'I'IIE
WASHINCTON STATE IIAR AS$OCIATION

In re

BA}L,\RY I}ANSU CONI"EI{

[.&lr'\,er (l]ar No. 35098).

Proceeding No. 13#001 l2

ORD["]R CRAN ING OI"FICE OF
DISCI PLIN AITY COUNSHL' S IV{O'TION
"l'0 Alv{[:ND I IHARTNC OFf IC-'llR'S
}.'INDINGS OT }:AC]' ANI)
C:OI.IC1.I"JSIONS OI: I-AW

'llll$ M"{TTER havin-q come before the l"learing Ofiicer on the Motion to Arsend

llearing Olficer's Iiindings of Fact and Conclu.sions of'Law hy,the Ofiice o1'Disciplinary

Counsel ("ODC"), and the tr{earing Olticer having revisrred the argu.ments of counscl and liles

pcrtaining to this action. including the fi:llovving:

I. Office of Disciplinary Counsel's lvlotion to Amend:

7. Respondent Bakary Fansu Contch'"s Rcsponsc.

ODCI did nol 1'rle a iLepll' to Respnndent's ltcspon.se.

ACCOTIDINCI-Y, I1' I S 1{T:R1JBY OITDIRED thAt :

l. There is sul'ltrcient evidcnce in the record to support ODC's proposed lauguage

that "Respondent's fbe was contingent upon the <:ulcome clf the matter." On this first

modification request, the llearing Of icer finds the arlditional sentcnce unrtrerscores the
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conlingent fee nature of the Agreement orrd approves ancl grants the Motion with respect to

revision to Finding ol'Fact # 10.

2. 'l'herc is also suflicicnt evidence in the recorcl to srpport ODC's proposed

Innguage explaining why the "dishonest or sellish nloiive" aggravating factor applies.

Rcgarding the second rerlueslcd change to Section V. Ilage 1,8, u,hilc the l{earing Otficer will

grant that additional parenthetical addition, he linds its inclusion to be cumulative considcring

the explanation at page I 9, lincs 13- l 8 of the F'indings of Pact and Conclusions of Larv, the

narrative therc descrilres the ltespondent's motive in lailing to clisclose the late filing of the

Appcal llricl which nrotivation was sclliinterestcd in seeking to ohluscate that tbct. S/hile that

rnodilication, again, is being griur(ed" the I learing Officer does not helieve that parenthetical

finding is material in revising the original Findings and Conclusions entered by the

undersigned in April, 20 I 5.

Dn T[iD this 26tr' dav r,r1'h4av. 2015

Iiearing Olficcr /,

CEFIIFICATE OF SEqI4CF,
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Allison Sato

From:
Sent:
To:
Cc:

Subject:

Aftachments:

Gruber, Maggi <MGruber@williamskastner.com>
Tuesday, May 26,2015 3:22 PM

Allison Sato

Wiley, Dave

Proceeding No. 13#00112 | Bakary Fansu conteh Lawyer Bar #35098 | order Granting
ODC Counsel's Motion to Amend Hearing Officer's Findings of Fact and Conclusions of
Law

Conteh Order - Proceeding No. 13#00112.pdf

Ms. Sato,

Please see attached Order Granting ODC Counsel's Motion to Amend Hearing Officer's Findings of Fact and Conclusions
of Law signed by Dave Wiley in the above-referenced proceeding. The original willfollow today via US Mail.

Thank you.

Maggi Gruber
Williams Kastner I LegalAssistant to David Wiley
601 Union Street, Suite 4100
Seattle, WA 98101-2380
P: 206.233.2972 | F: 206.626.6611
vyww.williamskaslner.com

SEATTLE PORTLAND


